

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารกองบัญชาการฐานทัพเรือกรุงเทพ ส่วนเพิ่มเติม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยการซ่อมแซมอาคาร บก.ฐท.ภท. ชั้นที่ ๑ และ ๓ ประกอบด้วย ซ่อมผิวพื้น กั้นห้อง ติดตั้งประตู - หน้าต่าง เเวที ผึง ผ้าเพดาน ลิฟท์โดยสาร ระบบไฟฟ้าและระบบปรับอากาศ พร้อมงานครุภัณฑ์

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซม (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซม (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณีย์ เชียงกุล

น.ท.อนวัช วรรณศรี

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพฯ แบบเลขที่ 63-2-038

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รฐท.กท. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 8 แผ่น

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าซ่อมแซม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	598,640.00			
2	งานระบบไฟฟ้า	310,859.00			
3	งานระบบระบายอากาศ	71,222.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	980,721.00	1.3051	1,279,938.98	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาซ่อมแซม			1,279,938.98	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณสาห์ เชื้องกุล

น.ท.อนวัช วรรณศรี

ร.อ.หญิง พัทยากร ตั้งอ่ำ

ประธาน

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-038
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม								
	<u>งานซ่อมแซม สทกรณ อร.เดิม ชั้น 1</u>								
	- งานซ่อมปรับปรุง ผิวพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้	5	ตร.ม.	450.00	2,250.00	222.00	1,110.00	3,360.00	
	- งานกันห้อง ผนังกระจกกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 5.30 ม.	1	งาน	35,000.00	35,000.00	วัสดุ + แรงงาน		35,000.00	
	- ประตู DA.1	1	ชุด	36,000.00	36,000.00	วัสดุ + แรงงาน		36,000.00	
	- ประตู DA.2	2	ชุด	40,000.00	80,000.00	วัสดุ + แรงงาน		80,000.00	
	- ประตู DA.3	1	ชุด	54,500.00	54,500.00	วัสดุ + แรงงาน		54,500.00	
	- ประตู DA.4	1	ชุด	60,600.00	60,600.00	วัสดุ + แรงงาน		60,600.00	
	- ประตู DA.5	1	ชุด	21,200.00	21,200.00	วัสดุ + แรงงาน		21,200.00	
	- ประตู D.1	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	วัสดุ + แรงงาน		8,000.00	
	- หน้าต่าง WA.1	4	ชุด	21,000.00	84,000.00	วัสดุ + แรงงาน		84,000.00	
	- หน้าต่าง WA.2	0	ชุด	9,300.00	-	วัสดุ + แรงงาน		-	
	- เเวทียกระดับห้องจัดงานพิธี โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง พื้นไม้อัดยางหนา 10 มม.	1	งาน	31,000.00	31,000.00	วัสดุ + แรงงาน		31,000.00	
	ปูกระเบื้องยาง ด้านข้างกรุไม้อัดยางหนา 6 มม. ปิดด้วยลามิเนตลายไม้								
	ปิดขอบด้วยบัวสำเร็จรูป ขนาด 7.00x3.00 ม.								
	- ม่านปรับแสง WP.1 แนวตั้ง ขนาด 2.50x4.40ม.	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	วัสดุ + แรงงาน		11,000.00	
	- ม่านปรับแสง WP.1 แนวตั้ง ขนาด 2.50x5.70ม.	2	ชุด	14,000.00	28,000.00	วัสดุ + แรงงาน		28,000.00	
	รวม				451,550.00		1,110.00		
	รวมเงินหน้านี้							452,660.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-038
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>งานซ่อมแซม สหกรณ์ อร.เติม ชั้น 1(ต่อ)</u>								
	- ฝ้าหลุม	35	ตร.ม.	305.00	10,675.00	75.00	2,625.00	13,300.00	
	- ผนังยิปซัมบอร์ดชนิดขอบลาด หน้า 12 มม. กรุ 2 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ	21	ตร.ม.	580.00	12,180.00	100.00	2,100.00	14,280.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- สีอะครีลิค	42	ตร.ม.	65.00	2,730.00	30.00	1,260.00	3,990.00	
	<u>งานซ่อมแซมห้องตัดผม ชั้น 1</u>								
	- กระจกเงากรอบไม้ทำสี่เหลี่ยม ขนาด 1.00x3.20ม.	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	วัสดุ + แรงงาน		8,000.00	
	- เคาน์เตอร์กรุไม้อัดยางหนา 6 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง Top ปิดลามิเนต	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	วัสดุ + แรงงาน		12,000.00	
	ติดตั้งลิ้นชักพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.20 ม.								
	- ที่นั่ง โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง ไม้อัดยาง หนา 6 มม. บุป้องน้ำ หุ้มด้วยหนังเทียม	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	วัสดุ + แรงงาน		15,000.00	
	ด้านล่างปิดด้วยลามิเนต สูง 0.50 ม. ยาว 3.70ม.								
	รวม				60,585.00		5,985.00		
	รวมเงินหน้านี้							66,570.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-038
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมซุ้มประตูลิฟท์ ชั้น 1								
	- ผนังไม้อัดยางหนา 6 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง ปิดด้วยลามิเนต	8	ตร.ม.	1,100.00	8,800.00	วัสดุ + แรงงาน		8,800.00	
	- บักรูยเชิงสแตนเลส ขนาด 1"	25	ม.	600.00	15,000.00	40.00	1,000.00	16,000.00	
	- บัวฝ้าโพลีสำเร็จรูป ขนาด 6"	4	ม.	280.00	1,120.00	40.00	160.00	1,280.00	
	- บัวสำเร็จรูปโพลียูรีเทน ขนาด 4"	7	ม.	170.00	1,190.00	40.00	280.00	1,470.00	
	- ผนังทำสีพ่น	3	ตร.ม.	220.00	660.00	วัสดุ + แรงงาน		660.00	
	งานซ่อมแซม ห้องทำงาน ผบ.รฐท.กท.								
	- กระจกเงา ห้องแต่งตัว ขนาด 0.80x1.60 ม.	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	วัสดุ + แรงงาน		3,200.00	
	- ที่แขวนเสื้อผ้า ไม้สักย้อมสี ห้องแต่งตัว ขนาด 0.15x0.60 ม. ชนิด 3 ขอ	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	วัสดุ + แรงงาน		2,000.00	
	แขวนผนัง								
	รวม				31,970.00		1,440.00		
	รวมเงินหน้านี้							33,410.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-038
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมอาคาร บก. รฐท. กท. ส่วนเพิ่มเติม		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท. กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>งานซ่อมแซมอาคารกองรักษาการณ์ รฐท. กท.</u>								
	- ม่านปรับแสง WP.1 แนวตั้ง ขนาด 4.30x1.80ม.	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	วัสดุ + แรงงาน		16,000.00	
	- ม่านปรับแสง WP.1 แนวตั้ง ขนาด 1.55x1.50ม.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	วัสดุ + แรงงาน		3,000.00	
	<u>งานอื่นๆ</u>								
	- ป้ายชื่อหน้าห้อง	18	ชุด	1,500.00	27,000.00	วัสดุ + แรงงาน		27,000.00	
	รวม				46,000.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							46,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม

แบบเลขที่ 63-2-038

สถานที่ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- 87% ALUMINIUM REFLECTOR LOUVER LUMINAIRE								
	(RECESS TYPE) 2x~14-18 W. LED TUBE LAMP W300x1200xT0.6mm	12	ชุด	1,937.00	23,244.00	150.00	1,800.00	25,044.00	
	- DOWNLIGHT LUMINAIRE (RECESS TYPE) 1x~9 W. LED BULB LAMP	43	ชุด	400.00	17,200.00	115.00	4,945.00	22,145.00	
	- 16A. 250 V.AC. ONE WAY SWITCH NUMBER "X" /w. BOX	16	ชุด	60.00	960.00	80.00	1,280.00	2,240.00	
	- 16A. 250V.AC. DUPLEX RECEPTACLE (2P+G) UNIVERSAL TYPE	22	ชุด	200.00	4,400.00	90.00	1,980.00	6,380.00	
	- 3P LOAD BREAK SWITCH	8	ชุด	1,500.00	12,000.00	100.00	800.00	12,800.00	
	ตู้ LC-1A								
	- BRANCH BREAKER 25AT. 1P. 6kA.	3	ชุด	158.00	474.00	-	-	474.00	
	- BRANCH BREAKER 16AT. 3P. 6kA.	1	ชุด	1,659.00	1,659.00	-	-	1,659.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 3P. 6kA.	4	ชุด	1,659.00	6,636.00	-	-	6,636.00	
	รวม				66,573.00		10,805.00		
	รวมเงินหน้า							77,378.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม

แบบเลขที่ 63-2-038

สถานที่ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 2.5 Sq.mm. IEC-01	2,610	เมตร	8.00	20,880.00	7.00	18,270.00	39,150.00	
	- 4 Sq.mm. IEC-01	2,420	เมตร	12.00	29,040.00	10.00	24,200.00	53,240.00	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT	429	ท่อน	76.00	32,604.00	66.00	28,314.00	60,918.00	
	- ท่อ Ø 20 mm. EMT	70	ท่อน	110.00	7,700.00	72.00	5,040.00	12,740.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	ระบบโทรศัพท์								
	- SINGLE TELEPHONE OUTLET (MODULAR JACK TYPE)								
	6P4C WALL MTD	4	ชุด	180.00	720.00	90.00	360.00	1,080.00	
	- สายโทรศัพท์ 6C - 0.65 mm. TIEV.	250	เมตร	14.00	3,500.00	7.00	1,750.00	5,250.00	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT.	34	ท่อน	76.00	2,584.00	66.00	2,244.00	4,828.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- งานซ่อมฝ้าเพดาน	1	งาน	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	รวม				130,228.00		80,178.00		
	รวมเงินหน้า							210,406.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม	แบบเลขที่	63-2-038
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบปรับอากาศ								
	- พัดลมระบายอากาศ ขนาด 50 CFM	2	ชุด	2,640.00	5,280.00	500.00	1,000.00	6,280.00	
	- พัดลมระบายอากาศติดผนัง ขนาด 8"	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	400.00	2,400.00	8,400.00	
	- หน้ากาก EAG 6"x6"	2	ชุด	140.00	280.00	125.00	250.00	530.00	
	- หน้ากาก HOOD พัดลม 8"	1	ชุด	800.00	800.00	125.00	125.00	925.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิดทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	8	ชุด	60.00	480.00	80.00	640.00	1,120.00	
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 3/8"	21	เมตร	105.00	2,205.00	30.00	630.00	2,835.00	
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 5/8"	10	เมตร	239.00	2,390.00	65.00	650.00	3,040.00	
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 3/4"	11	เมตร	295.00	3,245.00	80.00	880.00	4,125.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำยาทองแดง	42	เมตร	65.00	2,730.00	16.00	672.00	3,402.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง ขนาด Ø 3/4" PVC.	9	ท่อน	45.00	405.00	100.00	900.00	1,305.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง	40	เมตร	35.00	1,400.00	14.00	560.00	1,960.00	
	- รางครอบท่อ	40	เมตร	130.00	5,200.00	50.00	2,000.00	7,200.00	
	- สารทำความสะอาด	1	งาน	5,100.00	5,100.00	วัสดุ + แรงงาน		5,100.00	
	- โครงเหล็กแขวน CDU	8	ชุด	2,500.00	20,000.00	วัสดุ + แรงงาน		20,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม				60,515.00		10,707.00		
	รวมเงินหน้านี้							71,222.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม

แบบเลขที่ 63-2-038

สถานที่ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ครุภัณฑ์								
	ครุภัณฑ์อาคาร								
	- โต๊ะข้างโต๊ะทำงาน	1	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	รวม				24,000.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							24,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม

แบบเลขที่ 63-2-038

สถานที่ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ครุภัณฑ์ลิฟท์								
	- ลิฟท์โดยสารแบบมีห้องเครื่อง น้ำหนักบรรทุก 600 กก. สำหรับโดยสาร 8 คน	1	ชุด	1,700,000.00	1,700,000.00	-	-	1,700,000.00	
	ความเร็ว 60 เมตร/นาที หยุดรับ-ส่ง 4 ชั้น 4 ประตู								
	รวม				1,700,000.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							1,700,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคาร บก.รฐท.กท. ส่วนเพิ่มเติม

แบบเลขที่ 63-2-038

สถานที่ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รฐท.กท.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ								
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 24,000 บีทียู	2	ชุด	30,280.00	60,560.00	วัสดุ+แรงงาน		60,560.00	
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 30,000 บีทียู	1	ชุด	37,570.00	37,570.00	วัสดุ+แรงงาน		37,570.00	
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 36,000 บีทียู	1	ชุด	43,925.00	43,925.00	วัสดุ+แรงงาน		43,925.00	
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 48,000 บีทียู	4	ชุด	52,243.00	208,972.00	วัสดุ+แรงงาน		208,972.00	
	รวม				351,027.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							351,027.00	